



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ร่างขอขเขตงานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟภ. กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและมิเตอร์ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ในเขตรับผิดชอบ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม ประจำปีงบประมาณ 2567

ความเป็นมา

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม มีความประสงค์จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟภ. กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและมิเตอร์ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตรับผิดชอบของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม

วัตถุประสงค์

เพื่อจัดหาผู้รับจ้างมาปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟภ. กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและมิเตอร์ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในพื้นที่ตามที่กำหนด โดยมีขอบเขตหน้าที่ตามหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

1. มีความสามารถตามกฎหมาย
2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นบุคคลที่ไม่ผ่านเกณฑ์ประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
5. ไม่เป็นบุคคลที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
6. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
7. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
8. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาเดชอุดม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
9. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอ ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิและความคุ้มกันเช่นนั้น

10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์(Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางตามที่ ปปช. กำหนด
11. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ปปช. กำหนด
12. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ปปช. กำหนด
13. สามารถจัดหาหลักค้ำประกันเป็นเงินสด/หนังสือสัญญาค้ำประกันของธนาคารหรือสถาบันการเงิน/หนังสือสัญญาค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ และบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้ำประกัน ตามรายชื่อที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ส่วนราชการต่างๆ ทราบ ไม่ต่ำกว่า 5% ของวงเงินตามสัญญาจ้าง
14. ต้องปฏิบัติงานให้เป็นไปตามกฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัยและสิ่งแวดล้อมการทำงาน หรือกฎหมายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง รวมทั้ง ข้อบังคับ ระเบียบ หลักเกณฑ์ และวิธีปฏิบัติของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโดยเคร่งครัด
15. คุณสมบัติของผู้เสนอราคานิติบุคคล
 - 15.1 ต้องเป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนในประเทศไทย มีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับงานระบบไฟฟ้า โดยแนบหนังสือรับรองการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้มีอำนาจทำการแทน และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ออกให้เป็นเวลาไม่เกิน 1 เดือน นับถึงวันยื่นเสนอราคาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)
 - 15.2 ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ และหรือไม่ถูกต้องสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 - 15.3 ต้องมีหัวหน้างาน คุณวุฒิไม่ต่ำกว่า ระดับ ปวช. สาขาไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 1 คนโดยแจ้งชื่อพร้อมหลักฐาน
16. คุณสมบัติของผู้เสนอราคาบุคคลธรรมดา
 - 16.1 มีสัญชาติไทย
 - 16.2 มีอายุไม่ต่ำกว่า 18 ปีบริบูรณ์ขึ้นไป(กรณียังไม่บรรลุนิติภาวะ ต้องมีหนังสือให้ความยินยอมจากผู้แทนโดยชอบธรรม)
 - 16.3 เป็นบุคคลที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้วเห็นว่า มีความประพฤติดี สมควรได้รับความ เชื่อถือ และไว้วางใจให้ปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือเคยรับจ้างกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคด้านมิเตอร์
 - 16.4 เป็นบุคคลที่มีสุขภาพแข็งแรง ไม่เป็นผู้มีโรคติดต่อร้ายแรง และมีใบรับรองแพทย์

เงื่อนไขเพิ่มเติม

- 1.ให้ผู้รับจ้างต้องจัดหาอุปกรณ์ความปลอดภัยและอุปกรณ์คุ้มครองความปลอดภัยส่วนบุคคล (PPE) ให้กับควบคุมงานและผู้ปฏิบัติงานตามมาตรฐานการจัดการด้านความปลอดภัยอาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงานตามที่ กฟภ. และตามที่กฎหมายกำหนด
- 2.ให้ผู้รับจ้างต้องแต่งกายตามรูปแบบที่ กฟภ.กำหนด โดยให้มีหลักฐานซึ่งเป็นบัตรแสดงตัวที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ออกให้ติดตัวไว้ในขณะปฏิบัติหน้าที่ เพื่อที่ผู้ใช้ไฟสามารถตรวจสอบได้ตลอดเวลาและจะต้องปฏิบัติต่อผู้ใช้ไฟฟ้าด้วยความสุภาพเรียบร้อย
- 3.หลังจากลงนามในสัญญาจ้างก่อนเริ่มปฏิบัติงานผู้รับจ้างต้องให้ผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงาน ต้องเข้ารับการฝึกอบรมปฏิบัติงานตามหลักสูตรที่ กฟภ.กำหนด เรื่องการฝึกอบรมยกเว้นผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงานที่มีใบประกาศผ่านการฝึกอบรมหรือหลักฐานใดที่แสดงถึงการฝึกอบรมที่ยังไม่หมดอายุ

หากผู้ปฏิบัติงานยังไม่ได้รับการฝึกอบรมจาก กฟภ. ให้ผู้ควบคุมงานที่เป็นพนักงานของ กฟภ. ระวังการปฏิบัติงานของผู้ปฏิบัติงานของผู้ปฏิบัติงานของผู้รับจ้างเป็นชั่วคราว จนกว่าผู้ปฏิบัติงานนั้นๆ ได้รับการฝึกอบรมจาก กฟภ. และได้รับใบประกาศผ่านการฝึกอบรมเรียบร้อยแล้ว หรือได้รับใบประกาศผ่านการฝึกอบรมชั่วคราวจากการอบรมหลักสูตร On the job training เกี่ยวกับวิธีปฏิบัติงานมิเตอร์ละความปลอดภัยในการปฏิบัติงานจากการไฟฟ้าคู่สัญญาเรียบร้อยแล้ว

หากมีการเพิ่มหรือเปลี่ยนผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงานระหว่างสัญญาจ้าง ผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงานจะต้องได้รับการฝึกอบรมก่อนการปฏิบัติงาน

สำหรับค่าเครื่องมือ-อาหารว่างในการฝึกอบรม ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่าย โดย กฟภ. คู่สัญญา เป็นผู้จัดเตรียมเครื่องมือ อุปกรณ์ สถานที่และวิทยากรในการฝึกอบรม

4. ผู้รับจ้างต้องจัดให้มีผู้ควบคุมงานที่เพียงพอต่อการปฏิบัติงานโดยควบคุมงานของผู้รับจ้างต้องมีความรู้ทางช่างด้านไฟฟ้า และแสดงหลักฐานเชิงประจักษ์ เช่น ใบประกาศนียบัตรวิชาชีพ หรือประวัติประสบการณ์ในการทำงานด้านมิเตอร์หรือระบบไฟฟ้าอย่างน้อย 6 เดือน ที่ผ่านการรับรองจากหน่วยงานรัฐหรือเอกชน

5. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการถ่ายรูปงานที่ได้ปฏิบัติตามสัญญาจ้างหรือข้อตกลงการจ้างให้ชัดเจนและนำภาพดังกล่าวส่งให้กับ กฟภ. โดยอาจจะเป็น File หรือพิมพ์ภาพถ่าย โดยผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่าย(ถ้ามี) เพื่อนำมาใช้เป็นหลักฐานในการตรวจสอบผลการปฏิบัติงานและใช้เป็นหลักฐานในการตรวจรับงานแต่ละเดือนในการเบิกจ่ายค่าจ้าง

6. ผู้รับจ้างจะต้องจัดหาเครื่องมือและอุปกรณ์ที่ใช้ในงานจ้างให้พร้อมก่อนการปฏิบัติงานในกรณีที่ผู้ควบคุมงานของ กฟภ. ตรวจสอบแล้ว ผู้รับจ้างไม่มีเครื่องมือ อุปกรณ์ หรือไม่มีความพร้อมในการปฏิบัติงาน ให้ผู้ควบคุมงานของ กฟภ. ระวังการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างเป็นการชั่วคราวจนกว่าผู้รับจ้างจะมีความพร้อมในการปฏิบัติงาน

ในกรณีที่ผู้รับจ้างถูกระงับการปฏิบัติงานหรือไม่สามารถปฏิบัติงานได้ตามสัญญาจ้าง กฟภ. มีสิทธิที่จะดำเนินการจ้างบุคคลภายนอกมาปฏิบัติงานแทน และผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดที่เกิดขึ้นในการปฏิบัติงานนั้น

7. ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การบริหารจัดการด้านความปลอดภัยในการทำงาน สำหรับผู้รับจ้าง พ.ศ. 2566 สำหรับหน่วยงานสังกัด กฟผ.2

ขอบเขตของงานจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดมจะพิจารณาราคารวมต่อรายการและผู้เสนอราคาค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ ต้องระบุรายละเอียดค่าจ้างฯ ต่อหน่วย และราคารวมค่าจ้างฯ ตามหน่วยที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม ประมาณการ พร้อมทั้งแนบรายละเอียดประกอบการเสนอราคาค่าจ้างฯ ดังนี้พื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม อ.เดชอุดม ปริมาณงานประมาณ 8,362 ราย ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงานระบบ 1 เฟส	ราคากลางระบบ 1 เฟส (บาท)	เป็นเงิน	จำนวนงานระบบ 3 เฟส	ราคากลางระบบ 3 เฟส (บาท)	เป็นเงิน
1	ติดตั้งมิเตอร์						
	มิเตอร์เครื่องที่ 1,3(งานหมุน)	400	171	68,400	50	400	20,000
	มิเตอร์เครื่องที่ 1,3(อิเล็กทรอนิกส์)	1000	171	171,000	50	350	17,500
	มิเตอร์เครื่องที่ 2,4(งานหมุน)	400	140	56,000			
	มิเตอร์เครื่องที่ 2,4(อิเล็กทรอนิกส์)	850	140	119,000			
	มิเตอร์เครื่องที่ 1 พร้อมไม้แป้น2x20x120 ซม.	400	171	68,400			
	มิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4 พร้อมไม้แป้น2x20x120 ซม.	400	140	56,000			
	เมนชายคา(งานหมุน)	100	140	14,000	20	270	5,400
	เมนชายคา(อิเล็กทรอนิกส์)	200	140	28,000	20	270	5,400
	คอนโดมิเนียม,อาคารชุด,ระบบไฟฟ้าใต้ดินที่ติดในตู้(งานหมุน)	30	60	1,800	20	270	5,400

	คอนโดมิเนียม,อาคารชุด,ระบบไฟฟ้าใต้ดินที่ติดตั้ง(อิเล็กทรอนิกส์)	30	60	1,800	20	270	5,400	
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์							
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด, สับเปลี่ยนตามวาระและ สับเปลี่ยนเพิ่มขนาด กรณีเปลี่ยนมิเตอร์(ทุกกรณี)(งานหมุน)	400	85	34,000	20	165	3,300	
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด, สับเปลี่ยนตามวาระและ สับเปลี่ยนเพิ่มขนาด กรณีเปลี่ยนมิเตอร์(ทุกกรณี)(อิเล็กทรอนิกส์)	400	85	34,000	20	165	3,300	
	สับเปลี่ยนงานหมที่มีตู้ เป็นมิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ 3 เฟส(พร้อมรื้อตู้ เก่า)				30	245	7,350	
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด และกรณีเพิ่มขนาด(เปลี่ยนมิเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ)(ทุกกรณี)	800	140	112,000	20	430	8,600	
3	ย้ายจุดแต่งตั้ง							
	มิเตอร์เครื่องที่ 1,3(ทุกกรณี)(งานหมุน)	100	171	17,100	21	400	8,400	
	มิเตอร์เครื่องที่ 1,3(ทุกกรณี)(อิเล็กทรอนิกส์)	100	171	17,100	20	400	8,000	
	มิเตอร์เครื่องที่ 2,4(ทุกกรณี)(งานหมุน)	101	140	14,140				
	มิเตอร์เครื่องที่ 2,4(ทุกกรณี)(อิเล็กทรอนิกส์)	101	140	14,140				
4	ถอดคืนมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบ Terminal และสกรูฝาครอบ พร้อมรื้อสายไฟ)	105	68	7,140	11	108	1,188	
5	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับสาย							
	ขนาด 20x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	200	25	5,000				
	ขนาด 20x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	300	55	16,500				
	ขนาด 20x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง(รื้อถอนพร้อมต่อกลับ มิเตอร์)	74	85	6,290				
	ขนาด 20x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง(รื้อถอนพร้อมต่อ กลับมิเตอร์)	72	115	8,280				
	ขนาด 20x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง(รื้อถอนพร้อมต่อ กลับมิเตอร์)	71	145	10,295				
6	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดง หุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม.หรือ 2X10 ตร.มม.หรือ 2X35 ตร.มม.(พร้อมสมุดลโหลด)	51	65	3,315				
7	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	400	20	8,000				
8	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ Covered tri wire หรือ อุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	300	30	9,000				
9	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์โดยเปลี่ยนสายพร้อมไม้แป้น(3 เฟส)				5	410	2,050	
10	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติดมิเตอร์)	100	65	6,500				
11	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	500	20	10,000				
12	ปรับปรุงระบบกราวด์ตู้มิเตอร์(3 เฟส)				50	140	7,000	
				รวม	917,200		108,288	
							รวมระบบ1เฟสและ3เฟส	1,025,488
							VAT 7%	71,748
							รวมVAT 7%	1,097,272

หมายเหตุ จำนวนงานจ้างฯ เฉลี่ยตามประกาศฉบับนี้เป็นการประมาณการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนสิทธิ์
การจ้างฯ ตามจำนวนคำร้องของผู้ใช้ไฟฟ้าและกิจกรรมที่เกิดขึ้นจริง ระหว่างปี 2567

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดจ้าง

1. พิจารณาจากผู้ที่มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขและเสนอราคารวมทุกรายการเป็นราคาต่ำสุด
2. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอดงขุดมทรังไว้ ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด

หรือราคาข้อเสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรือ อาจจะยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของ ทาง กฟภ. เป็นสำคัญ และให้ถือว่า การตัดสินใจของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม เป็นเด็ดขาด ผู้ยื่นข้อเสนอจะ เรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม จะพิจารณายกเลิกการประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์และลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หาก มีเหตุที่เชื่อถือได้ว่าการยื่นข้อเสนอกระทำการโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ชื่อบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่นมายื่นข้อเสนอแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดำเนินงานตามเอกสาร ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอดุสิต จะให้ผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อได้ว่า ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถดำเนินงานตาม เอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่รับฟังได้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดมมี สิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอหรือไม่รับราคาของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น ทั้งนี้ ผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม

ระยะเวลาดำเนินการ

ปีงบประมาณ 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม 2567 ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2567

ระยะเวลาส่งมอบของ หรือส่งมอบงาน

ผู้รับจ้างจะทำงานจ้างตามแบบสัญญาจ้างเหมาที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด โดยผู้รับจ้าง จะต้องส่งมอบงานจ้างเป็นรายเดือนภายในเวลาไม่เกินวันที่ 5 ของเดือนถัดไป หรือตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด ทั้งนี้หากดำเนินการไม่ได้ตามสัญญาฯ ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบในส่วนของคุณภาพปรับตามสัญญาฯ

การจ่ายเงิน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอดุสิตจะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้างเป็นรายเดือน โดยรวบรวมจากผลการดำเนินงานใน แต่ละเดือน

วงเงินในการจัดจ้าง

ภายในวงเงินงบประมาณ ในพื้นที่ปฏิบัติงาน ดังนี้

วงเงินงบประมาณ 1,025,488..... บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาท)

รวมทั้งหมด 1,097,272..... บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาท)

หมายเหตุ วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม